dall'applicazione del “valore minimo” degli artt. 1 e 11 del D.M. 147/2022, oltre IVA, CAP e rimborso 

forfettario;   

dato atto   

• che la liquidazione del compenso verrà effettuata su presentazione di regolare fattura/parcella; 

• che il valore massimo presunto stimato, pari ad € 886,00 (euro ottocentoottantasei/00), è inferiore alla 

soglia di cui l’art. 50 comma 1 lett. b) del D.lgs. 36/2023; 

•    di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non trovarsi in posizione di conflitto di 

interesse;  

dato altresì atto

[...]

36/2023 per 

prestazioni professionali extraprocessuale al professionista avv. Luciano De Luca, con Studio Legale in 

Via Santa Faustina Kowalska n. 10 - 70033, Corato (BA), P. IVA 06148030726, Cod. Fisc. 

DLCLCN69M29C983Z per un importo totale pari ad € 886,00 (euro ottocentoottantasei/00) compresi 

di oneri dovuti per legge; 

3. di precisare che l'incarico deve intendersi come incarico di prestazioni professionali legale che non 

potrà costituire in alcun modo rapporto di lavoro dipendente con questa Società;  

4. di riconoscere al professionista, per lo svolgimento del suddetto incarico, la somma derivante